

# elwiko

RAZEM SIĘGAMY WYŻEJ



Dziękujemy za Twoją aplikację!

[www.elwiko.pl](http://www.elwiko.pl)

### KILKA SŁÓW O NAS

ELWIKO to czołowa firma z branży dźwigowo – dźwignicowej. Naszym celem jest kompleksowe zaspokajanie potrzeb i oczekiwań klientów w obszarze urządzeń transportu bliskiego. Obszary naszej działalności to przede wszystkim: projektowanie, doradztwo, montaż, remonty, modernizacje, konserwacje i wyznaczanie rezerwy urządzeń dźwignicowych.

1985 powstanie Zakładu  
Elektromechaniki Dźwigowej

Z.U.H. ELWIKO w 1994r. rozszerza działalność o handel artykułami  
przemysłowymi, głównie dźwignicowymi.

Od 1998 roku zakres działalności  
obejmuje również montaż schodów i  
chodników ruchomych na terenie  
całej Polski.

W 2010 roku rozszerzyliśmy swoją działalność o  
konserwację Urządzeń Transportu Bliskiego oraz  
inspekcję połączeń śrubowych na elektrowniach  
wiatrowych.

Z początkiem 2011r. oferta firmy uzupełniona została o usługi  
w zakresie automatyki i mechaniki maszyn produkcyjnych, a  
także obsługi energetycznej przedsiębiorstw.

2018- rozpoczęcie produkcji własnych  
modułowych szypów dźwigowych



### NASZE WARTOŚCI:

Nie przetrwalibyśmy na rynku prawie 35 lat, gdyby nie wartości, którymi kierowaliśmy się od początku istnienia. Każdego dnia staramy się być zorientowani na:



**Potrzeby klienta:** w pełni angażujemy się w to, co najlepsze dla klienta. Współpracę z klientami opieramy na długofalowym partnerstwie, które obu stronom przynosi korzyści. Do klienta podchodzimy indywidualnie i kompleksowo zaspokajamy jego potrzeby.



**Przedsiębiorczość:** nie boimy się nowych wyzwań, potrafimy wykorzystać nadarżające się okazje. Cały czas podnosimy swoje kwalifikacje i szukamy nowych rozwiązań. Nieustannie się rozwijamy poszerzając swoją ofertę.



**Pracę zespołową:** zatrudniamy ponad 150 osób, nasz zespół tworzą pełni pasji, doświadczeni specjaliści, dla których bardzo ważny jest „team spirit”.



**Wiarygodność:** dotrzymujemy umów i terminów. Staramy się wybrnąć z nieprzewidzianych, problematycznych sytuacji z korzyścią dla wszystkich.



**Jakość:** Przykładamy wielką wagę do najwyższej jakości produktów i usług. Potwierdza to uzyskanie certyfikatów ISO: PN-EN ISO 9001:2015 (system zarządzania jakością) oraz PN-N-18001:2004 (system zarządzania BHP) w zakresie: wytwarzania, napraw, montażu, modernizacji i konserwacji urządzeń transportu bliskiego.

### BENEFITY:

Wynagrodzenie finansowe płacone zawsze na czas to podstawa. Dbamy o komfort pracowników na wielu płaszczyznach. W zamian za to, że jesteś z nami gwarantujemy:



**stabilność i spokój** – ubezpieczenie na życie to ważny dodatek, który daje Ci poczucie bezpieczeństwa



**sprawność** – możliwość skorzystania z dofinansowania do pakietu sportowego



**zdrowie** – możliwość skorzystania z dofinansowania do pakietu medycznego



**rozwój** – możliwość udziału w szkoleniach i podnoszenia swoich kwalifikacji zawodowych



## ONBOARDING– wdrożenie nowego pracownika

Wiemy, jak ważne jest dobre wprowadzenie do nowych obowiązków zawodowych i jak trudny może być pierwszy dzień w nowej pracy. Pierwsze kroki w naszej firmie przebiegają w przyjacielskiej atmosferze według poniższego schematu:



podpisanie dokumentów związanych z zatrudnieniem, szkolenie BHP



poznanie kadry kierowniczej, zespołu



wprowadzenie do pracy, wsparcie doświadczonego pracownika



poznanie struktury firmy, zadań, które są do wykonania na określonym stanowisku – przygotowanie do samodzielnej pracy



W dalszej perspektywie zdobycie nowych uprawnień i doświadczeń



**Jeżeli chcesz o nas wiedzieć więcej odwiedź naszą stronę internetową**